


Reprezentační tým mužů v roce 2012 odehrál 14 zápasů a startoval na 5 turnajích. 

Jako jediný se po třetí v řadě kvalifikoval mezi 5 nejlepších týmů divize B.

Jeden turnaj vyhrál a dvakrát skončil druhý, v kvalifikaci MS se dostal do osmifinále.

V lednu se uskutečnil historicky první halový turnaj 4 zemí v Praze.

Kapitán týmu Chalupa a útočník Boček byli vybráni 

do italského týmu Mare di Roma a odehráli 6 zápasů v italské sérii A.

Reprezentační tým žen odehrál 2 zápasy ve Švýcarsku.

V Superlize hráli i 2 týmy ze Slovenska, ale z vítězství se radoval český tým BS Ladronka.

Na McDonald´s Beach Cup se přihlásilo 2x více škol než v roce 2011.

Poprvé se hrála kvalifikace Českého poháru, celkem se zapojilo 6 regionů.

Do plážové kopané se zapojil i nejlepší střelec ČR Jan Koller.

Předseda FA ČR Miroslav Pelta se stal členem FIFA pro plážovou kopanou.

Připravuje se projekt výstavby Beachstadionu v Praze.

I v tomto roce vznikala další hřiště, nyní jich je v České republice již 20.

Beachsoccer ČR



V roce 2012 plážová kopaná v ČR navázala na zkušenosti z let předchozích a především na mezinárodním poli získala další
cenné zkušenosti a úspěchy. Po skončení sezóny 2011 se trenér Lukič mohl spolehnout na základní osu a vyzkoušel další nováčky.
Vedle uspořádání domácího Nations Cupu za účasti 4 národních týmů, se český tým připravoval v domácím prostředí formou tré-
ninků. Dalším významným posunem bylo jmenování předsedy FA ČR pana Miroslava Pelty do komise plážové kopané FIFA, což
se projevilo především ve větší pozornosti médií a samotného svazu. 

Hlavním cílem reprezentace mužů bylo připravit tým na kvalifikaci MS, která se hrála v Moskvě. Od dubna probíhaly 2x týdně tré-
ninky, buď ve Žlutých lázních nebo na Ladronce. V těchto trénincích se vyzkušelo mnoho taktických možností a především souhra
celého týmu. Ještě před kvalifikací nás čekala první etapa EBSL a zde prověrka s těžkými soupeři, těmi byli Norsko, Maďarsko a
Bělorusko. Tak jak v posledních letech bývá u naší reprezentace zvykem, že se rozjíždí v úvodních zápasech pomalu, se změnilo.
Hned v prvním zápase proti Norsku jsme předvedli parádní výkon a po výsledku 7:0 jsme se přiblížili k postupu do finále. Poté při-
šla porážka s Maďarskem, gólem 7 vteřin před koncem, která vzápětí vystřídala výhra 2:1 nad Běloruskem. S tímto výsledkem
apostupem mezi nejlepších 6 týmů divize B jsme odjeli na kvalifikaci MS, kde nás čekali velcí favorité skupiny Francie, Rumunsko
a nevyzpytatelné Estonsko, které díky tuzemským soutěžím prožívá boom.

Hned v prvním zápase jsme porazili Francii 6:4, což byl pro všechny velký šok a překvapení celého dne. A vzápětí v druhém zá-
pase jsme si vyšlápli i na Rumunsko a jako první celek celé kvalifikace se těšili na osmifinále. Bohužel přišlo osudné utkání s Eston-
skem, kde přišlo vykartování Martina Bočka a zranění 2 hráčů přímo v zápasu. Dále nás postihlo zranění obránce Kubiceho v tréninku
a onemocnění brankáře Židlického. Bez těchto opor a se zraněnými hráči jsme odehráli vyrovnané utkání s Maďarskem, ale k naší
smůle jsme ještě v první třetině přišli o přísně vykartovaného hráče (špatné střídání). Takže konečný výsledek 3:6 byl sice zklamáním,
ale pro další zápasy jsme bohužel již nemohli disponovat týmem, který by mohl bojovat s nejlepšími týmy Evropy o postup. 

O 14 dnů později jsme si spravili chuť a s 5 nováčky jsme odjeli na tradiční turnaj do Linze, který jsme po 3 letech opět vyhráli a
v semifinále porazili Maďarsko, kterým jsme tak vrátili 3 porážky z tohoto roku. V posledním turnaji sezóny jsme odjeli na závěrečné
finále do Haagu. Na tomto turnaji jsme již nedokázali udržet tým pohromadě, z důvodu začínající sezóny velkého fotbalu, a odjeli
tak se 7 nováčky pokusit se důstojně zakončit sezónu. Tento cíl se nám podařil a i když jsme prohráli všechny 3 zápasy, byli jsme
v každém zápase blízko senzaci, rozhodla však větší zkušenost soupeřů. Každopádně v posledních turnajích se představilo ně-
kolik velmi nadějných hráčů, s kterými lze počítat do buducna. Všechny body, které se nám podařilo získat v těchto turnajích jsou
velmi cenné a do dalších sezon můžeme myslet na vyšší příčky a tím snadnější soupeře v kvalifikacích. 

Reprezentace ČR v roce 2012       7 0 7   54-47 21 b.

Nations Cup - ČR (Praha)
ČR - Slovensko 8:4
ČR - Maďarsko 2:4

EBSL - Itálie (Terrracina)
ČR - Norsko 7:0
ČR - Maďarsko 3:4
ČR - Bělorusko 2:1

MS - Rusko (Moskva)
ČR - Francie 6:4
ČR - Rumunsko 7:4
ČR - Estonsko 2:3 

osmifinále
ČR - Maďarsko 3:6

Nations Cup - Rakousko
(Linz)
ČR - Maďarsko 5:2
ČR - Slovensko 2:0

EBSL - Nizozemsko (Haag)
ČR - Francie 3:5
ČR - Ukrajina 1:2
ČR - Německo 3:8

EBSL žebříček 2011

1 Rusko 1263

2 Portugalsko 1120

3 Švýcarsko 876

4 Španělsko 774

5 Itálie 656,5

6 Rumunsko 478

7 Polsko 455

8 Francie 427

9 Ukrajina 364

10 Maďarsko 296

11 Turecko 282

12 Ázerbajdžán 210,5

13 Česká republika 205

14 Nizozemsko 199

15 Israel 189,5

16 Německo 183

17 Anglie 183

18 Bělorusko 168

19 Řecko 178

20 Norsko 134,5

21 Rakousko 96

22 Andora 78,5

23 Estonsko 66

24 Moldávie 42

25 Bulharsko 33

26 Slovensko            24,5

27 Belgie 24

28 Kazachstán 21

29 Lotyšsko 12

30 Litva 0

31 Gruzie 0

Reprezentace ČR



18. Petr Víšek
BRANKÁŘ

2. Jaroslav Kovařík 
OBRÁNCE

8. Michal Kubice 
OBRÁNCE

10. Martin Chalupa
OBRÁNCE

17.Tomáš Huráb 
OBRÁNCE

9. Michal Salák
ÚTOČNÍK

11. Martin Boček 
ÚTOČNÍK

20. David Filinger
ÚTOČNÍK

Do zápasů v této sezóně nastoupili také tito hráči: 
Tomáš Robb, Lubomír Karda, Matěj Mráz, Ivan Merta, Marek Náhlovský, Marek Kropelnický, Jakub Mižár, Martin Jarouš, 

Petr Mandík, Jaroslav Toman, Jan Špůrek, Tomáš Karel, Ondřej Brusch, Michal Starec, Michal Holý, Karel Fürbacher, Tomáš Peteřík

MASKOT
Michael Lukič 

TRENÉR
Jan Dámec 
MANAŽER

Martin Stupka 
LÉKAŘ

Michal Starec
VEDOUCÍ

Reprezentace ČR
Terracina 2012

1. Tomáš Židlický
BRANKÁŘ

13. Pavel Stejskal
ÚTOČNÍK



České reprezentantky v plážovém fotbale sehrály koncem července dvě přípravná utkání se Švýcar-
kami. V pátek svým soupeřkám podlehly 3:6, o den později 6:7. České hráčky tak při srovnání s loňským
rokem, kdy hrály v Praze své první mezistátní zápasy se stejným soupeřem, udělaly výkonnostní pro-
gres. Loni totiž stejnému soupeři podlehl výběr trenéra Radka Votípky vysoko 2:10 a 3:10. V prvním zá-
pase se blýskla Markéta Matějková hattrickem, byla však jedinou z našich hráček, která se ve velmi
vyrovnaném zápase prosadila. Právě rozdíl mezi týmy byl především v produktivitě střelby. K páteční
výhře soupeřek nejvíce přispěla jejich kapitánka Adrienne Krysl, hráčka s českými kořeny vstřelila dva
góly. Ve druhém zápase se do střelecké listiny zapsalo hned šest českých reprezentantek (Markéta Ma-
tějková, Aneta Jungová, Romana Mikysková, Lucie Navrátilová, Petra Čechová, Šárka Holečková), ale
ve švýcarském dresu excelovala Lena Stucki, která českou obranu pokořila hned pětkrát, čímž výrazně
přispěla k těsné výhře soupeřek. Všechny naše hráčky si zaslouží velkou pochvalu, hráli na hraně svých
možností. Zvlášť bych vyzdvihl výkon naší brankářky Hedviky Vacíkové, která nás mnohokrát podržela.
Oproti loňskému roku jsme se zlepšili o 300 %. V prvním zápase se na nás podepsala dlouhá cesta, kte-
rou jsme absolvovali v den zápasu, ale v sobotu to bylo mnohem lepší. Sice na nás Švýcarky v první
třetině vlítli a vedli 3:0, ale o přestávce jsme si řekli pár věcí a od druhé třetiny jsme je přehrávali díky
důrazné hře a měli jsme velmi blízko k vítězství. S výkonem děvčat jsem velmi spokojen, zhodnotil pří-
pravná utkání trenér Radek Votípka.

Výsledky:

pátek 27. 7. - Švýcarsko – Česká republika 6:3
branky: 
Adi Krysl 2, Eva Bachmann, Sandra Knöpfel, Vanessa Meyer, Nadine Hubmann - Markéta Matějková 3

Sestava ČR: Hedvika Vacíková - Markéta Matějková, Romana Mikysková, Martina Folprechtová, 
Lucie Navrátilová, Šárka Holečková, Zdeňka Žampová, Marcela Žampová, Petra Čechová, 
Pavla Štefániková, Aneta Jungová

sobota 28. 7. - Švýcarsko – Česká republika 7:6
branky: 
Lena Stucki 5, Vanessa Meyer, Ramona Birrfelder - Markéta Matějková, Aneta Jungová, 
Romana Mikysková, Lucie Navrátilová, Petra Čechová, Šárka Holečková

Sestava ČR: Hedvika Vacíková - Markéta Matějková, Romana Mikysková, Martina Folprechtová, 
Lucie Navrátilová, Šárka Holečková, Zdeňka Žampová, Marcela Žampová, Petra Čechová, 
Pavla Štefániková, Aneta Jungová a Tereza Myslíková.

Reprezentace žen ČR





AUSTRIA, CZECH, HUNGARY, SLOVAKIA

www.plazovakopana.cz • www.facebook.com/beachsoccercz

BEACHSOCCER 
PRAGUE 2012

11. 2. 2012

12. 2. 2012

11. 2. 2012
turnaj přípravek • přátelský zápas žen • mezinárodní zápasy

children's tournament • friendly match women • international matches

SATURDAY
9:00 training

13:00 children's tournament
15:15 friendly match woman 

16:00 team A – team B (match 1)
17:00 children's tournament final
17:30 team C – team D (match 2)

SUNDAY
9:00 training

11:00 children's tournament
13:00 3rd Place match

14:15 exhibition
15:00 Final match

Sportovní areál HAMR

ul. Záběhlická, 106 00 Praha 10

12. 2. 2012
turnaj přípravek • exhibice • mezinárodní zápasy

children's tournament • exhibition • international matches



V sezóně 2012 jsme se zaměřili především na rozšíření soutěží do všech regionů v ČR. Získali jsme
tak mnoho míst a promotérů, kteří mají zájem pravidelně pořádat turnaje. Což je pro budoucnost plá-
žové kopané v ČR velmi důležité. 
V první části roku 2012 jsme spustili zimní ligovou soutěž pro 2 kategorie přípravek, muže a ženy. Tyto
soutěže měly turnajový charakter a probíhaly ve 3 etapách v hale v Praze. Celkem se zúčastnilo 40
týmů. V letních měsících jsme pokračovali již 2. ročníkem McDonald´s Beach Cup, který je určen pro
2. stupeň ZŠ. Tento ročník probíhal ve Žlutých lázních a v rámci kvalifikace a finále se jej zúčastnilo
na 50 školních týmů. Sezóna pokračovala kvalifikacemi Českého poháru v jednotlivých regionech a
vítěz se kvalifikoval do finálového turnaje v Praze na Ladronce. Posledním významou akcí byla Su-
perliga, která se odehrávala ve Žlutých lázních, na Ladronce a v Nitře. Zde se odehrála liga nejlep-
ších týmů ČR a SR systémem každý s každým. 
Celkem se v roce 2012 odehrálo na 30 turnajů za necelé 3 měsíce a zúčastnilo se jich na 157 týmů,
některé i opakovaně. V roce 2013 se budeme posouvat opět blíže k týmům a jednotlivým regionům.
Nabídneme ve spolupráci s promotéry více turnajů, které budou buď jednorázové jako kvalifikace na
Český pohár anebo pravidelné jako divize, kde se vítěz bude moci kvalifikovat do Superfinále v Praze.
Zde se utkají nejlepší týmy ČR a nejlepší týmy tohoto finále budou reprezentovat ČR i na meziná-
rodním klubovém turnaji.

Tuzemské soutěže

OSTRAVA

PROSTĚJOV
UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ

LOUČNÁ 
NAD DESNOU

PRAHA
CHEB

SOKOLOV

PLZEŇ

PÍSEK
ČESKÉ BUDĚJOVICE

PŘÍBRAM

MÁCHOVO 
JEZERO

NÁCHOD

SEMICE

BENEŠOV

BEACHSOCCER 
ČESKÁ REPUBLIKA

TÝMŮ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ   153
HRÁČŮ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ      1071
HŘIŠŤ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ                  20

VÍCE HŘIŠŤ AKTIVNÍ HŘIŠTĚ 2012 HŘIŠTĚ 2013

BRNO



Výsledky

Kategorie starších dívek

1. ZŠ Na Smetance
2. ZŠ Mšeno II
3. ZŠ Lužická - Liberecká
4. 1 ZŠ Říčany

Kategorie mladších žáků

1. Nový Porg
2. ZŠ Interbrigády
3. ZŠ Říčany
4. ZŠ Radotín

Kategorie starších žáků

1. ZŠ Kolín II
2. ZŠ Beroun 
3. ZŠ Odolena Voda
4. ZŠ Říčany

2. ročník turnaje v plážové kopané pro žáky základních škol 2. stupně McDonald´s Beach Cup. 

Přípravky 03/04 leden

1. Výběr Polabí
2. Bohemians 1905
3. Tygři Neratovice
4. Sokol Libiš 

Přípravky 03/04 březen
1. Bohemians 1905
2. Union Žižkov B
3. Tygři Neratovice 
4. Junior Žatec

Přípravky 01/02

1. FC Lobkovice
2. Neratovice
3. Union Žižkov
4. FK Kolín

Ženy

1. SK Slavia Praha B
2. SK Slavia Praha A
3. Votep Team Plzeň
4. Jihlavandy 

Muži

1. Plzeň Team
2. Artful BSC 
3. BS Ladronka
4. Kapi BS Team

Zimní liga 2012 v kategorii mládeže, ženy a muži 

www.plazovakopana.cz • www.facebook.com/beachsoccercz

BEACHSOCCER
SUPERLIGA 2012 VE ŽLUTÝCH LÁZNÍCH

16. 6. 2012
od 10 hodin

V akci uvidíte nejen reprezentanty, ale i další skvělé hráče.
Vedle fotbalových parádiček bude připraven i zábavný program v areálu, 

kde můžete soutěžit o zajímavé ceny. 

LETNÍ BEACHSOCCEROVÁ SEZÓNA ZAČÍNÁ

Finále 

1. BS Ladronka
2. Spartak Loučná
3. Kolibříci
4. Moe´s 
5. Refotal Team

Cheb
Refotal Team • Los Salvajes • FC Bhábhá Team
Plzeň
Plzeň team • Moe´s • Do počtu
Loučná na Desnou
Nešvaři Olomouc • Spartak Loučná • Kamion Rapotín
Prostějov
Kolibříci • Bexim Paletten •PE+PE
Praha
BS Ladronka • Braník BS • BFC Malá Strana

Český pohár 2012 kvalifikace v kategorii muži Český pohár finále

Finále 

1. BS Ladronka
2. Gastrosun Braník BS
3. Beach Polabí Přerov nad Labem
4. Artful BSC
5. Kapi BS Team
6. SK Bosnia Online EU

Superliga 2012 v kategorii muži







Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Rusko 3 3 0 0 16 8 +8 9
Portugalsko 3 1 1 1 12 9 +3 5
Španělsko 3 0 1 2 12 17 -5 2
Francie 3 0 0 3 14 20 -6 0

Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Švýcarsko 3 2 0 1 20 15 +5 6
Polsko 3 0 2 1 21 23 -2 4
Itálie 3 1 0 2 16 13 +3 3
Rumunsko 3 1 0 2 12 18 -6 3

Divize B
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Bělorusko 3 2 0 1 15 9 +6 6
Česko 3 2 0 1 12 5 +7 6
Maďarsko 3 2 0 1 15 17 -2 6
Norsko 3 0 0 3 9 20 -11 0

Etapa 1 Terracina, Itálie – 8. - 10. června
Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Rusko 3 3 0 0 15 6 +9 9
Rumunsko 3 0 2 1 11 15 -4 4
Itálie 3 1 0 2 14 13 +1 3
Francie 3 0 0 3 12 18 -6 0

Divize B
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Německo 3 3 0 0 9 4 +5 9
Azerbajdžán 3 2 0 1 14 11 +3 6
Řecko 3 1 0 2 9 10 -1 3
Turecko 3 0 0 3 8 15 -7 0

Etapa 2 Berlin, Německo – 3. - 5. srpna

Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Švýcarsko 3 2 0 1 17 14 +3 6
Španělsko 3 0 2 1 11 12 -1 4
Portugalsko 3 1 0 2 17 19 -2 3
Polsko 3 1 0 2 9 9 0 3

Divize B
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Ukrajina 3 3 0 0 27 7 +20 9
Estonsko 3 2 0 1 16 11 +5 6
Anglie 3 1 0 2 9 15 -6 3
Andorra 3 0 0 3 6 25 -19 0

Etapa 3 Torredembarra, Španělsko – 17. - 19. srpna

Divize A

1. místo Švýcarsko (EBSL titul)
2. místo Rusko
3. místo Itálie 
4. místo Rumunsko
5. místo Portugalsko
6. místo Polsko

Superfinále Haag, Nizozemsko - 23. - 26. srpna
Divize B

1. místo Ukrajina (postup do EBSL divize A)
2. místo Bělorusko 
3. místo Nizozemsko
4. místo Francie (sestup do EBSL divize B)
5. místo Německo
6. místo Česká republika

Promotion finále

EBSL 2012



Divize A
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Polsko 3 2 1 0 16 6 +10 8
Rusko 3 2 0 1 17 6 +11 6
Německo 3 1 0 2 4 9 -5 3
Lotyšsko 3 0 0 3 6 22 -16 0

Divize B
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Ukrajina 3 3 0 0 9 5 +4 9
Portugalsko 3 2 0 1 18 6 +12 6
Řecko 3 1 0 2 13 15 -2 3
Moldávie 3 0 0 3 5 19 -14 0

Divize C
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Bělorusko 3 2 1 0 12 8 +4 8
Švýcarsko 3 2 0 1 18 9 +9 6
Azerbajdžán 3 1 0 2 9 8 +1 3
Anglie 3 0 0 3 4 18 -14 0

Divize D
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Nizozemsko 3 3 0 0 17 8 +9 9
Španělsko 3 2 0 1 18 10 +8 6
Turecko 3 1 0 2 12 13 -1 3
Norsko 3 0 0 3 7 23 -16 0

Divize E
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Itálie 3 2 1 0 15 9 +6 8
Maďarsko 3 2 0 1 10 10 0 6
Izrael 3 1 0 2 9 10 -1 3
Bulharsko 3 0 0 3 4 9 -5 0

Divize F
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Česko 3 2 0 1 15 11 +4 6
Francie 3 2 0 1 12 12 0 6
Rumunsko 3 1 0 2 12 14 -2 3
Estonsko 3 1 0 2 9 11 -2 3

základní skupiny kvalifikace MS, Rusko – 1. - 3. července základní skupiny kvalifikace MS, Rusko – 1. - 3. července

osmifinále kvalifikace MS, Rusko – 4. července čtvrtfinálové skupiny kvalifikace MS, Rusko – 5. - 7. července

o 3. místo: Nizozemsko - Ukrajina 0 - 3 

finále: Rusko - Španělsko 3 - 5 

Bělorusko  - Řecko 4-3
Nizozemsko  - Izrael 4-3

Česko - Maďarsko 3-6
Polsko - Azerbajdžán 6-5 

Ukrajina  - Turecko 7-4
Rusko  - Švýcarsko 8-7

Itálie  - Španělsko 2-6
Portugalsko  - Francie 3-3 (pen. 3-4)

kvalifikace MS 2012

Divize G
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Rusko 3 3 0 0 15 9 +6 9
Nizozemsko 3 1 1 1 10 10 0 5
Francie 3 0 1 2 15 18 -3 2
Bělorusko 3 0 0 3 13 16 -3 0

Divize H
Tým záp. V R+ P skore +/- body
Španělsko 3 2 1 0 14 8 +6 8
Ukrajina 3 2 0 1 14 11 +3 6
Polsko 3 1 0 2 14 15 -1 3
Maďarsko 3 0 0 3 6 14 -8 0

finále kvalifikace MS, Rusko – 8. července - všichni postupují



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2006 - 2008.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
1. Česko - Belgie 5:6 24.8.2006 - Marseille Francie
2. Česko - Německo 2:5 25.8.2006 - Marseille Francie

bilance 2006 0-0-2 • 7:11 • 0 b
3. Česko - Ukrajina 4:3 29.6.2007 - Athény Řecko
4. Česko - Německo 4:3 30.6.2007 - Athény Řecko
5. Česko - Itálie 2:4 13.7.2007 - San Bened. Itálie
6. Česko - Polsko 6:5 14.7.2007 - San Bened. Itálie
7. Česko - Francie 2:10 15.7.2007 - San Bened. Itálie
8. Česko - Portugalsko 4:7 19.7.2007 - Portimao Portugalsko
9. Česko - Polsko 4:7 20.7.2007 - Portimao Portugalsko

10. Česko - Itálie 1:4 21.7.2007 - Portimao Portugalsko
11. Česko - Francie 2:4 27.7.2007 - Tignes Francie
12. Česko - Polsko 4:6 28.7.2007 - Tignes Francie
13. Česko - Itálie 2:11 29.7.2007 - Tignes Francie
14. Česko - Španělsko 2:5 3.8.2007 - Mallorca Španělsko
15. Česko - Polsko 4:6 4.8.2007 - Mallorca Španělsko
16.. Česko - Rusko 3:6 5.8.2007 - Mallorca Španělsko

bilance 2007 3-0-11 • 44:81 • 9 b
17. Česko - Německo 3:2 2.5.2008 - Plzeň Česko
18. Česko - Rakousko 9:4 3.5.2008 - Plzeň Česko
19. Česko - Nizozemí 5:4 11.5.2008 - Benidorm Španělsko
20. Česko - Lotyšsko 7:5 12.5.2008 - Benidorm Španělsko
21. Česko - Rusko 2:6 13.5.2008 - Benidorm Španělsko
22. Česko - Maďarsko 4:1 15.5.2008 - Benidorm Španělsko
23. Česko - Španelsko 1:7 16.5.2008 - Benidorm Španělsko
24. Česko - Polsko (3:4 pen.) 5:5 20.6.2008 - Lignano Itálie
25. Česko - Andora 5:4 21.6.2008 - Lignano Itálie
26. Česko - Španělsko 4:1 22.6.2008 - Lignano Itálie
27. Česko - Norsko 5:1 25.6.2008 - Netanya Israel
28. Česko - Německo 1:4 26.6.2008 - Netanya Israel
29. Česko - Turecko 7:9 27.6.2008 - Netanya Israel
30. Česko - Švýcarsko 4:6 12.7.2008 - Linz Rakousko
31. Česko - Rakousko 3:5 13.7.2008 - Linz Rakousko
32. Česko - Portugalsko 2:5 22.8.2008 - Vila Real Portugalsko
33. Česko - Francie 6:4 23.8.2008 - Vila Real Portugalsko
34. Česko - Švýcarsko 5:7 24.8.2008 - Vila Real Portugalsko

bilance 2008 9-1-8 • 78:80 • 27 b
35. Česko - Rakousko 4:3 31.5.2009 - Písek Česko 
36. Česko - Rakousko 6:3 31.5.2009 - Písek Česko
37. Česko - Rumunsko 2:7 7. 6. 2009 - Castellon Španělsko
38. Česko - Lotyšsko 6:2 8. 6. 2009 - Castellon Španělsko

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2009 - 2012.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
39. Česko - Španělsko 6:11  9. 6. 2009 - Castellon Španělsko
40. Česko - Německo 4:5 20. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
41. Česko - Nizozemí 8:7 21. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
42. Česko - Švýcarsko 4:3 25. 7. 2009 - Linz Rakousko
43. Česko - Rakousko 4:3 26. 7. 2009 - Linz Rakousko
44. Česko - Bělorusko 6:7 30. 7. 2009 - Beziers Francie
45. Česko - Nizozemsko 8:10 31. 7. 2009 - Beziers Francie

bilance 2009 6-0-5 • 58:61 • 18 b
46. Česko - Ázerbajdžán 4:5 2. 7. 2010 - Lignano Itálie
47. Česko - Nizozemsko 5:4 3. 7. 2010 - Lignano Itálie
48. Česko - Ázerbajdžán 5:6 11. 7. 2010 - Bibione Itálie
49. Česko - Kazachstán 8:2 12. 7. 2010 - Bibione Itálie
50. Česko - Francie 2:11 13. 7. 2010 - Bibione Itálie
51. Česko - Ázerbajdžán 5:6 23. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
52. Česko - Norsko 5:4 24. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
53. Česko - Německo 5:4 25. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
54. Česko - Maďarsko 3:6 14. 8. 2010 - Linz Rakousko
55. Česko - Slovensko 6:2 15. 8. 2010 -  Linz Rakousko

bilance 2010 5-0-5 • 48:50 • 15 b
56. Česko - Andora 4:3 9. 7. 2011 - Berlín Německo
57. Česko - Německo 6:2 10. 7. 2011 - Berlín Německo
58. Česko - Slovensko 8:3 23. 7. 2011 - Praha Česko
59. Česko - Bělorusko 2:6 5. 8. 2011 - Mosva Rusko
60. Česko - Turecko 2:12 6. 8. 2011 - Mosva Rusko
61. Česko - Nizozemsko 4:3 (1:0 p) 7. 8. 2011 - Mosva Rusko
62. Česko - Maďarsko 3:4 13. 8. 2011 - Linz Rakousko
63. Česko - Německo 6:2 14. 8. 2011 - Linz Rakousko

bilance 2011 4-1-3 • 35:35 • 14 b (2b výhra po penaltách)
64. Česko - Slovensko 8:4 11. 2. 2012 - Praha Česko
65. Česko - Maďarsko 2:4 12. 2. 2012 - Praha Česko
66. Česko - Norsko 7:0 8. 6. 2012 - Terracina Itálie
67. Česko - Maďarsko 3:4 9. 6. 2012 - Terracina Itálie
68. Česko - Bělorusko 2:1 10. 6. 2012 - Terracina Itálie
69. Česko - Francie 6:4 1. 7. 2012 - Mosva Rusko
70. Česko - Rumunsko 7:4 2. 7. 2012 - Mosva Rusko
71. Česko - Estonsko 2:3 3. 7. 2012 - Mosva Rusko
72. Česko - Maďarsko 3:6 4. 7. 2012 - Mosva Rusko
73. Česko - Maďarsko 5:2 21. 7. 2012 - Linz Rakousko
74. Česko - Slovensko 2:0 22. 7. 2012 - Linz Rakousko
75. Česko - Francie 3:5 23. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
76. Česko - Ukrajina 1:2 24. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
77. Česko - Německo 3:8 26. 8. 2012 - Haag Nizozemsko

bilance 2012 7-0-7 • 54:47 • 21 b

bilance ČR 2006-2012 34-2-41 • 324:365 • 105 b



Děkujeme našim partnerům



Reprezentace ČR v roce 2012
11.-12. 2. 2012 Nations Cup - Česko (Praha) 2. místo
8.-10. 6. 2012 EBSL divize B- Itálie (Terracina) 2. místo
1. - 9. 7. 2012 kval. MS - Rusko (Moskva) osmifinále

21.-22. 7. 2012 Nations Cup - Rakousko (Linz) 1. místo
22.-26. 8. 2012 EBSL finále divize B - Nizozemsko (Haag) 6. místo

Děkujeme všem partnerům, kteří podpořili v roce 2012 reprezentační tým ČR.

Subkomise plážové kopané FA ČR

info@plazovakopana.cz, beachsoccer@fotbal.cz
beachsoccer@plazovakopana.cz

www.plazovakopana.cz

Subkomise plážové kopané v ČR pracuje ve složení:
Jan Dámec, předseda • Michael Lukič • Ing. Vlastimil Třeštík

Realizační tým reprezentace mužů ČR:
Michael Lukič - reprezentační trenér mužů
Michal Starec - sekretář a hlavní vedoucí

PhDr. Martin Stupka, PhD. - lékař a fyzioterapeut
Jan Dámec - manažer reprezentace mužů

Libor Kaštánek - technický vedoucí

Realizační tým výběru žen ČR:
Radek Votípka - reprezentační trenér žen

Vratislav Opl - asistent reprezentačního trenéra
Josef Landštof - manažer reprezentace žen

Komise rozhodčích:
Libor Kaštánek - předseda rozhodčích

Organizačně-marketingový tým
Jindřich Knödel
Pavel Skramlík

Lukáš Pechmann
Petr Špírek

Mgr. Vladislav Janouškovec

Beachsoccer v ČR

Info:
www.plazovakopana.cz

http://www.facebook.com/beachsoccercz

http://nv.fotbal.cz/futsal/plazova-kopana/index.php

http://www.beachsoccer.com


